

# Print Papeleria

RUA CEFISA AGUIAR, 04, MERCADO PÚBLICO - CENTRO - CARIRÉ - CEARÁ  
 CNPJ: 13.859.786/0001-49  
 CGF: 06.581.000-7

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 0412.01/2013SMS-SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cariré.

## PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD SECRETARIA	QTD PSF	QTD ENDEMIAS	QTD HOSPITAL	TOTAL	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
1	AGENDA P/ TELEFONE	UND	10	5	5	10	30	TILBRA	R\$ 9,95	R\$ 298,50
2	AGENDA PERMANENTE	UND	10	5	5	10	30	TILBRA	R\$ 10,95	R\$ 328,50
3	ALFINETE PARA MAPA	CAX	30	10	10	20	70	ACC	R\$ 3,99	R\$ 279,30
4	ALMOFADA Nº 02 AZUL PARA CARIMBO	UND	10	10	5	30	55	PILOT	R\$ 3,79	R\$ 208,45
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	20	5	5	10	40	PILOT	R\$ 3,99	R\$ 159,60
6	APONTADOR PARA LAPIS	UND	10	10	10	30	60	GENNES	R\$ 0,59	R\$ 35,40
7	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/1 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRIMET	R\$ 15,99	R\$ 479,70
8	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRINIL	R\$ 37,90	R\$ 1.137,00
9	BORRACHA BICOLOR	UND	10	10	10	30	60	MERCURIO	R\$ 0,59	R\$ 35,40
10	BORRACHA PONTEIRA	UND	80	60	30	150	320	SUM	R\$ 0,29	R\$ 92,80
11	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE DE UMA MATERIA	UND	30	5	5	20	60	TILBRA	R\$ 15,90	R\$ 954,00
12	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	UND	30	5	5	20	60	PANAMERICANA	R\$ 3,89	R\$ 233,40
13	CALCULADORA ELETRONICA - 12 DÍGITOS	UND	10	5	5	10	30	CASIO	R\$ 16,16	R\$ 484,80
14	CANETA AZUL PARA MARCAR TECIDO	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 3,94	R\$ 118,20



A

15	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	500	300	200	1.000	2000	ECONOMIC	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	100	50	50	200	400	ECONOMIC	R\$ 0,94	R\$ 376,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	100	50	50	200	400	ECONOMIC	R\$ 0,94	R\$ 376,00
18	CANETA C/ TINTA LUMINOSA AMARELA	UND	50	50	30	100	230	DESERT	R\$ 2,89	R\$ 664,70
19	CANETA MARCA TEXTO	UND	50	50	30	100	230	PILOT	R\$ 1,99	R\$ 457,70
20	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UND	30	10	10	20	70	HELIOS	R\$ 3,69	R\$ 258,30
21	CARBONO PRETO DE 1 FACE 22X33	CAX	10	10	10	20	50	HELIOS	R\$ 24,69	R\$ 1.234,50
22	CARTOLINA COMUM	UND	100	30	30	100	260	SÃO DOMINGOS	R\$ 0,89	R\$ 231,40
23	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	100	10	10	100	220	SÃO DOMINGOS	R\$ 0,99	R\$ 217,80
24	CLIPS 3/0 (EMB. 100 UND)	CAX	100	10	10	50	170	DESERT	R\$ 3,97	R\$ 674,90
25	CLIPS N.2/0 (EMB.C./100UND)	CAX	50	50	50	100	250	DESERT	R\$ 2,59	R\$ 647,50
26	CLIPS N.6/0 (EMB.C./100UND)	CAX	50	30	20	50	150	DESERT	R\$ 4,18	R\$ 627,00
27	COLA BRANCA (EMB. 90GR)	UND	20	20	10	50	100	MAXX	R\$ 3,89	R\$ 389,00
28	COLA GROSSA DE BASTÃO PARA PISTOLA	UND	30	5	5	20	60	RENCOLLA	R\$ 1,59	R\$ 95,40
29	COLA ISOPOR (EMB. 90GR)	UND	15	10	10	15	50	MAXX	R\$ 2,78	R\$ 139,00
30	CORRETIVO LIQUIDO	UND	15	15	10	30	70	TOUQUE MAGICO	R\$ 2,49	R\$ 174,30
31	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 22 X 32	UND	4000	200	100	700	5000	IPECOL	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00
32	ESTILETE LARGO	UND	30	10	10	20	70	CIS	R\$ 2,16	R\$ 151,20
33	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	15	15	10	30	70	ACC	R\$ 3,77	R\$ 263,90
34	FITA ADESIVA 45MM X 50M	UND	10	10	5	30	55	ESCOTCH	R\$ 4,17	R\$ 229,35
35	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 45M	UND	30	5	5	20	60	4.2	R\$ 3,98	R\$ 238,80
36	FITA DECORATIVA 20MM X 30M	UND	10	2	2	6	20	FIT	R\$ 3,95	R\$ 79,00
37	FITA GOMADA 38 X 50	UND	100	10	10	50	170	ESCOTCH	R\$ 11,00	R\$ 1.870,00
38	FLANEOGRAFO 90X120 CM	UND	10	5	5	10	30	OUURA MAX	R\$ 73,70	R\$ 2.211,00
39	FOLHA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 45M	UND	50	10	10	50	120	UZE	R\$ 3,49	R\$ 418,80
40	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	10	5	5	10	30	ISOPLAST	R\$ 3,88	R\$ 116,40
41	GRAMPEADOR 26/6 COMUM	UND	10	10	10	10	40	MAPEO	R\$ 9,05	R\$ 362,00
42	GRAMPEADOR P/100 FLS	UND	3	1	1	2	7	MAPEO	R\$ 49,98	R\$ 349,86
43	GRAMPEADOR PISTOLA	UND	5	2	2	2	11	CIS	R\$ 58,00	R\$ 638,00
44	GRAMPO 106/6 (EMB. 5000 UND)	CAX	10	2	2	5	19	ACC	R\$ 13,49	R\$ 256,31
45	GRAMPO 23/13 P/ GRAMP. (EMB.C./1000UND)	CAX	10	10	5	20	45	ACC	R\$ 3,95	R\$ 177,75
46	GRAMPO 26/6 P/ GRAMP. (CAX. C/ 1000UND)	CAX	10	5	5	10	30	DUBLIM	R\$ 4,25	R\$ 127,50
47	ISOPOR Nº 20	UND	10	5	5	10	30	ISOPLAST	R\$ 4,90	R\$ 147,00

*[Handwritten signature]*

48	LAPIS DE CERA CX C/ 6	CAX	10	5	5	5	10	30	COMPACTOR	R\$ 15,99	R\$ 479,70
49	LAPIS PRETO Nº02	UND	500	200	200	200	500	1400	CIS	R\$ 0,43	R\$ 602,00
50	LIGA DE BORRACHA PCT C/ 10	PCT	10	5	5	5	10	30	MANUTH	R\$ 4,78	R\$ 143,40
51	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UND	50	20	20	20	20	110	GRAFSET	R\$ 9,78	R\$ 1.075,80
52	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	UND	20	20	10	10	50	100	GRAFSET	R\$ 18,45	R\$ 1.845,00
53	LIVRO DE ATA COM 50 FLS	UND	50	20	20	20	50	140	SÃO DOMINGOS	R\$ 5,90	R\$ 826,00
54	LIVRO DE PONTO C/100 FLS	UND	50	20	10	10	50	130	GRAFSET	R\$ 12,49	R\$ 1.623,70
55	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	UND	20	20	10	10	20	70	GRAFSET	R\$ 7,15	R\$ 500,50
56	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO-AZUL	UND	10	5	5	5	10	30	DESERT	R\$ 4,68	R\$ 140,40
57	PAPEL 40 QUILOS BRANCO	RESMA	10	2	2	2	10	24	RIND	R\$ 17,95	R\$ 430,80
58	PAPEL ADESIVO PLASTICO	UND	10	5	5	5	10	30	POLIPLAST	R\$ 72,40	R\$ 2.172,00
59	PAPEL CAMURÇA	UND	10	5	5	5	10	30	SÃO MATEUS	R\$ 0,96	R\$ 28,80
60	PAPEL MADEIRA MED. 99X66CM	UND	150	20	20	20	150	340	IPECOL	R\$ 0,89	R\$ 302,60
61	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	RESMA	800	100	50	50	400	1350	RECORT	R\$ 14,86	R\$ 20.061,00
62	PAPEL OFICIO COLORIDO (EMB.100FLS)	RESMA	5	2	2	2	5	14	CHAMEQUINHO	R\$ 3,90	R\$ 54,60
63	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO	UND	100	30	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,79	R\$ 1.765,40
64	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO	UND	100	30	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,89	R\$ 1.791,40
65	PASTA CATALAGO C/100 SACOS	UND	30	5	5	5	20	60	ACP	R\$ 25,50	R\$ 1.530,00
66	PASTA CLASSIFICADOR	UND	10	10	10	10	20	50	GPO	R\$ 3,99	R\$ 199,50
67	PASTA COM ELASTICO	UND	300	100	50	50	300	750	POLYCART	R\$ 2,65	R\$ 1.987,50
68	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	UND	100	20	20	20	100	240	CEARAPEL	R\$ 2,99	R\$ 717,60
69	PASTA LISA COM ELASTICO	UND	30	10	10	10	20	70	POLIBRAS	R\$ 2,89	R\$ 202,30
70	PASTA SUSPENSO P/ ARQUIVO	UND	30	5	5	5	20	60	SÃO DOMINGOS	R\$ 22,80	R\$ 1.368,00
71	PERCEVEJO	CAX	15	10	5	5	10	40	MAPEO	R\$ 3,25	R\$ 130,00
72	PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS	UND	15	5	5	5	10	35	CIS	R\$ 32,45	R\$ 1.135,75
73	PERFURADOR DE PAPEL, C/ CAP.P/20FLS	UND	3	1	1	1	1	6	CIS	R\$ 15,99	R\$ 95,94
74	PINCEL ATÔMICO AZUL	UND	20	10	10	10	20	60	HELIUS	R\$ 3,69	R\$ 221,40
75	PINCEL ATÔMICO PRETO	UND	20	10	10	10	20	60	HELIUS	R\$ 3,69	R\$ 221,40
76	PINCEL ATÔMICO VERDE	UND	20	10	10	10	20	60	HELIUS	R\$ 3,69	R\$ 221,40
77	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UND	20	10	10	10	20	60	HELIUS	R\$ 3,69	R\$ 221,40
78	PINCEL HIDRACOR (12CORES)	PCT	15	5	5	5	10	35	DESERT	R\$ 16,99	R\$ 594,65
79	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UND	15	5	5	5	13	35	DESART	R\$ 3,85	R\$ 134,25
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UND	10	5	5	5	10	30	DESERT	R\$ 3,85	R\$ 115,50

A

81	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	UND	10	5	5	10	5	5	10	30	DESERT	R\$ 3,85	R\$ 115,50
82	PISTOLA PARA COLA GROSSA PARA PISTOLA	UND	10	3	2	10	2	10	25	25	CIS	R\$ 17,40	R\$ 435,00
83	PORTA CLIPS C/ IMA	UND	10	5	5	10	5	10	30	30	ACRIMET	R\$ 25,40	R\$ 762,00
84	PORTA LAPIS	UND	30	10	10	30	10	20	70	70	ACRIMET	R\$ 9,88	R\$ 691,60
85	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	UND	30	10	10	30	10	20	70	70	ACRIMET	R\$ 14,88	R\$ 1.041,60
86	PRANCHETA EM ACRILICO	UND	30	5	5	30	5	20	60	60	ACRIMET	R\$ 12,78	R\$ 766,80
87	QUADRO BRANCO MEDIO.0.60 X 1.60M	UND	10	5	5	10	5	10	30	30	DURAMAX	R\$ 78,50	R\$ 2.355,00
88	QUADRO BRANCO TAM.1.20 X 0.90M	UND	10	5	5	10	5	10	30	30	DURAMAX	R\$ 90,75	R\$ 2.722,50
89	REGUA DE 20 CM EM AÇO	UND	30	5	5	30	5	20	60	60	LEDTRONIX	R\$ 12,75	R\$ 765,00
90	REGUA PLASTICA DE 30 CM	UND	80	15	15	80	15	80	190	190	WALLEU	R\$ 0,59	R\$ 112,10
91	REGUA PLASTICA DE 50 CM	UND	15	10	10	15	10	15	50	50	WALLEU	R\$ 3,69	R\$ 184,50
92	TESOURA DE PIGOTAR	UND	5	1	1	5	1	3	10	10	WESTERN	R\$ 42,05	R\$ 420,50
93	TESOURA SEM PONTA GRANDE	UND	15	10	5	15	10	15	45	45	CIS	R\$ 8,90	R\$ 400,50
94	TINHA GUACHE NA COR PRETA	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,02	R\$ 40,20
95	TINTA AZUL PARA ALMOFADA	UND	40	10	10	40	10	20	80	80	PILOT	R\$ 2,95	R\$ 236,00
96	TINTA GUACHE NA COR AMARELA	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
97	TINTA GUACHE NA COR AZUL	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
98	TINTA GUACHE NA COR BRANCA	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
99	TINTA GUACHE NA COR ROSA	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
100	TINTA GUACHE NA COR VERDE	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
101	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA	CAX	5	2	1	5	2	2	10	10	AGRILEX	R\$ 4,05	R\$ 40,50
<b>TOTAL</b>												<b>R\$ 78.627,41</b>	

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ Nº: 13.859.786-49

ENDEREÇO: R. CEFISA AGUIAR

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF Nº: 022.284.613-50

CARIRE, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

13.859.786/0001-49

F. T. PRADO LUCIO - ME

Rua Cefisa Aguiar, Nº 04  
Centro - CEP: 62.184-000

L CARIRE



*Francisco Tiago Prado Lucio*  
carimbo e assinatura

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



## Mercantil porquinho

RUA SEBASTIÃO MIRANDA, 106 CENTRO-CARIRÉ-CE.  
CEP: 62184-000 CNPJ: 06016224/0001-78

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 0412.01/2013SMS- SECRETARIA DE SAÚDE.  
Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.  
Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de material de expediente e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de

### PROPOSTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD SECRETARIA	QTD PSF	QTD ENDEMIAS	QTD HOSPITAL	TOTAL	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
1	AGENDA P/ TELEFONE	UND	10	5	5	10	30	FRAMA	R\$ 9,50	R\$ 285,00
2	AGENDA PERMANENTE	UND	10	5	5	10	30	FRAMA	R\$ 10,55	R\$ 316,50
3	ALFINETE PARA MAPA	CAX	30	10	10	20	70	ACC	R\$ 3,91	R\$ 273,70
4	ALMOFADA Nº 02 AZUL PARA CARIMBO	UND	10	10	5	30	55	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 192,50
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	20	5	5	10	40	RADEX	R\$ 3,90	R\$ 156,00
6	APONTADOR PARA LAPIS	UND	10	10	10	30	60	CIS	R\$ 0,45	R\$ 27,00
7	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/ 1 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRINIL	R\$ 17,50	R\$ 525,00
8	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRINIL	R\$ 37,50	R\$ 1.125,00
9	BORRACHA BICOLOR	UND	10	10	10	30	60	ZAP	R\$ 0,40	R\$ 24,00
10	BORRACHA PONTEIRA	UND	80	60	30	150	320	SLIM	R\$ 0,22	R\$ 70,40
11	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE DE UMA MATERIA	UND	30	5	5	20	60	MAXIMA	R\$ 15,00	R\$ 900,00
12	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	UND	30	5	5	20	60	MAXIMA	R\$ 3,50	R\$ 210,00
13	CALCULADORA ELETRONICA - 12 DIGITOS	UND	10	5	5	10	30	CLASSE	R\$ 15,70	R\$ 471,00
14	CANETA AZUL PARA MARCAR TECIDO	UND	10	5	5	10	30	PILOT	R\$ 3,80	R\$ 114,00
15	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	500	300	200	1.000	2000	COMPACTOR	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	100	50	50	200	400	COMPACTOR	R\$ 0,80	R\$ 320,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



17	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	100	50	50	50	200	400	COMPACTOR	R\$ 0,80	R\$ 320,00
18	CANETA C/ TINTA LUMINOSA AMARELA	UND	50	50	30	100	230	PILOT	PILOT	R\$ 2,70	R\$ 621,00
19	CANETA MARCA TEXTO	UND	50	50	30	100	230	CIS	CIS	R\$ 1,80	R\$ 414,00
20	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UND	30	10	10	20	70	PILOT	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 245,00
21	CARBONO PRETO DE 1 FACE 22X33	CAX	10	10	10	20	50	HELIOS	HELIOS	R\$ 24,33	R\$ 1.216,50
22	CARTOLINA COMUM	UND	100	30	30	100	260	CARTOLINA	CARTOLINA	R\$ 0,70	R\$ 182,00
23	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	100	10	10	100	220	CARTOLINA	CARTOLINA	R\$ 0,85	R\$ 187,00
24	CLIPS 3/0 (EMB. 100 UND)	CAX	100	10	10	50	170	ACC	ACC	R\$ 3,80	R\$ 646,00
25	CLIPS N.2/0 (EMB.C/100UND)	CAX	50	50	50	100	250	ACC	ACC	R\$ 2,30	R\$ 575,00
26	CLIPS N.6/0 (EMB.C/100UND)	CAX	50	30	20	50	150	ACC	ACC	R\$ 4,00	R\$ 600,00
27	COLA BRANCA (EMB. 90GR)	UND	20	20	10	50	100	POLAR	POLAR	R\$ 4,20	R\$ 420,00
28	COLA GROSSA DE BASTÃO PARA PISTOLA	UND	30	5	5	20	60	CIS	CIS	R\$ 1,40	R\$ 84,00
29	COLA ISOPOR (EMB. 90GR)	UND	15	10	10	15	50	FORTFIX	FORTFIX	R\$ 2,50	R\$ 125,00
30	CORRETIVO LIQUIDO	UND	15	15	10	30	70	HELIOS	HELIOS	R\$ 2,00	R\$ 140,00
31	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 22 X 32	UND	4000	200	100	700	5000	SCRIT	SCRIT	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00
32	ESTILETE LARGO	UND	30	10	10	20	70	CIS	CIS	R\$ 1,95	R\$ 136,50
33	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	15	15	10	30	70	ACC	ACC	R\$ 3,60	R\$ 252,00
34	FITA ADESIVA 45MM X 50M	UND	10	10	5	30	55	3M	3M	R\$ 4,00	R\$ 220,00
35	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 45M	UND	30	5	5	20	60	3M	3M	R\$ 3,99	R\$ 239,40
36	FITA DECORATIVA 20MM X 30M	UND	10	2	2	6	20	FIDEPLA	FIDEPLA	R\$ 3,70	R\$ 74,00
37	FITA GOMADA 38 X 50	UND	100	10	10	50	170	TARTAM	TARTAM	R\$ 10,50	R\$ 1.785,00
38	FLANEOLOGRAFO 90X120 CM	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	SOUZA	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00
39	FOLHA ADESIVA TRANSPARENT DE 45MM X 45M	UND	50	10	10	50	120	UZE	UZE	R\$ 3,00	R\$ 360,00
40	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	SÃO MATEUS	R\$ 3,50	R\$ 105,00
41	GRAMPEADOR 26/6 COMUM	UND	10	10	10	10	40	CIS	CIS	R\$ 8,90	R\$ 356,00
42	GRAMPEADOR P/100 FLS	UND	3	1	1	2	7	EAGLE	EAGLE	R\$ 49,50	R\$ 346,50
43	GRAMPEADOR PISTOLA	UND	5	2	2	2	11	EAGLE	EAGLE	R\$ 57,86	R\$ 636,46
44	GRAMPO 106/6 (EMB. 5000 UND)	CAX	10	2	2	5	19	ACC	ACC	R\$ 13,00	R\$ 247,00
45	GRAMPO 23/13 P/ GRAMP. (EMB.C/1000UND)	CAX	10	10	5	20	45	ACC	ACC	R\$ 3,90	R\$ 175,50
46	GRAMPO 26/6 P/ GRAMP. (CAX. C/ 1000UND)	CAX	10	5	5	10	30	DUBLIM	DUBLIM	R\$ 3,99	R\$ 119,70
47	ISOPOR Nº 20	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	SÃO MATEUS	R\$ 4,80	R\$ 144,00
48	LAPIS DE CERA CX C/6	CAX	10	5	5	10	30	KOALA	KOALA	R\$ 15,00	R\$ 450,00
49	LAPIS PRETO Nº02	UND	500	200	200	500	1400	NOBRE	NOBRE	R\$ 0,35	R\$ 490,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

50	LIGA DE BORRACHA PCT C/ 10	PCT	10	5	5	10	30	MAMUTH	R\$ 4,50	R\$ 135,00
51	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UND	50	20	20	20	110	GRAFSET	R\$ 9,50	R\$ 1.045,00
52	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	UND	20	20	10	50	100	GRAFSET	R\$ 18,12	R\$ 1.812,00
53	LIVRO DE ATA COM 50 FLS	UND	50	20	20	50	140	ÃO DOMINGO	R\$ 5,80	R\$ 812,00
54	LIVRO DE PONTO C/100 FLS	UND	50	20	10	50	130	GRAFSET	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
55	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	UND	20	20	10	20	70	ÃO DOMINGO	R\$ 6,90	R\$ 483,00
56	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO-AZUL	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 4,50	R\$ 135,00
57	PAPEL 40 QUILOS BRANCO	RESMA	10	2	2	10	24	EXTRA	R\$ 17,80	R\$ 427,20
58	PAPEL ADESIVO PLASTICO	UND	10	5	5	10	30	VULCANO	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
59	PAPEL CAMURÇA	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	R\$ 0,90	R\$ 27,00
60	PAPEL MADEIRA MED. 99X66CM	UND	150	20	20	150	340	OURO	R\$ 0,80	R\$ 272,00
61	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	RESMA	800	100	50	400	1350	CHAMEX	R\$ 14,80	R\$ 19.980,00
62	PAPEL OFICIO COLORIDO (EMB.100FLS)	RESMA	5	2	2	5	14	CHAMEQUINH	R\$ 3,80	R\$ 53,20
63	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO	UND	100	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 1.690,00
64	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO	UND	100	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,70	R\$ 1.742,00
65	PASTA CATALAGO C/100 SACOS	UND	30	5	5	20	60	ACP	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
66	PASTA CLASSIFICADOR	UND	10	10	10	20	50	GPO	R\$ 3,95	R\$ 197,50
67	PASTA COM ELASTICO	UND	300	100	50	300	750	POLYCART	R\$ 2,50	R\$ 1.875,00
68	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	UND	100	20	20	100	240	CEARAPEL	R\$ 2,90	R\$ 696,00
69	PASTA LISA COM ELASTICO	UND	30	10	10	20	70	POLIBRAS	R\$ 2,70	R\$ 189,00
70	PASTA SUSPENSO P/ ARQUIVO	UND	30	5	5	20	60	CPO	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
71	PERCEVEJO	CAX	15	10	5	10	40	ACC	R\$ 3,00	R\$ 120,00
72	PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS	UND	15	5	5	10	35	GENMS	R\$ 32,48	R\$ 1.136,80
73	PERFURADOR DE PAPEL, C/ CAP.P/20FLS	UND	3	1	1	1	6	CIS	R\$ 15,00	R\$ 90,00
74	PINCEL ATÔMICO AZUL	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 210,00
75	PINCEL ATÔMICO PRETO	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 210,00
76	PINCEL ATÔMICO VERDE	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 210,00
77	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 210,00
78	PINCEL HIDRACOR (12CORES)	PCT	15	5	5	10	35	COMPACTOR	R\$ 16,00	R\$ 560,00
79	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UND	15	5	2	13	35	DESART	R\$ 3,80	R\$ 133,00
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 3,80	R\$ 114,00
81	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 3,80	R\$ 114,00
82	PISTOLA PARA COLA GROSSA PARA PISTOLA	UND	10	3	2	10	25	CIS	R\$ 17,00	R\$ 425,00



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten signature]*

83	PORTA CLIPS C/ IMÁ	UND	10	5	5	10	30	ACRIMET	R\$ 25,00	R\$ 750,00
84	PORTA LAPIS	UND	30	10	10	20	70	ACRIMET	R\$ 9,70	R\$ 679,00
85	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	UND	30	10	10	20	70	ACRIMET	R\$ 14,50	R\$ 1.015,00
86	FRANCHETA EM ACRÍLICO	UND	30	5	5	20	60	ACRIMET	R\$ 12,40	R\$ 744,00
87	QUADRO BRANCO MEDIO.120 X 90M	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	R\$ 78,50	R\$ 2.355,00
88	QUADRO BRANCO TAM.90 X 120M	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	R\$ 90,50	R\$ 2.715,00
89	RÉGUA DE 20 CM EM AÇO	UND	30	5	5	20	60	WALLEU	R\$ 12,30	R\$ 738,00
90	REGUA PLÁSTICA DE 30 CM	UND	80	15	15	80	190	WALLEU	R\$ 0,50	R\$ 95,00
91	REGUA PLÁSTICA DE 50 CM	UND	15	10	10	15	50	WALLEU	R\$ 3,30	R\$ 165,00
92	TESOURA DE PICOTAR	UND	5	1	1	3	10	WESTERN	R\$ 41,00	R\$ 410,00
93	TESOURA SEM PONTA GRANDE	UND	15	10	5	15	45	CIS	R\$ 8,80	R\$ 396,00
94	TINHA GUACHE NA COR PRETA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
95	TINTA AZUL PARA ALMOFADA	UND	40	10	10	20	80	RADEX	R\$ 2,90	R\$ 232,00
96	TINTA GUACHE NA COR AMARELA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
97	TINTA GUACHE NA COR AZUL	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
98	TINTA GUACHE NA COR BRANCA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
99	TINTA GUACHE NA COR ROSA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
100	TINTA GUACHE NA COR VERDE	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
101	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 39,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 76.363,36</b>

EMPRESA:A.O.SILVA MERCEARIA

CNPJ Nº: 06016224/0001-78

ENDERENÇO: RUA SEBASTIÃO MIRANDA, 106 CENTRO-CARIRÉ-CE.

REPRESENTANTE LEGAL: ANTONIO OLIVEIRA SILVA

CPF Nº: 173.527.113-68

CARIRÉ, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.

*Antonio Oliveira Silva*  
 carimbo e assinatura  
 CNPJ. 06.016.224/0001-78



A O SILVA MERCEARIA  
 Rua Sebastião Miranda, 106  
 CEP 62.184-000 - Cariré - CE

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





# SC PAPELARIA

RUA HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257, CENTRO, CARIRÉ, CEARÁ

CNPJ: 13.859.826/0001-52

CGF: 06.566370-5

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 0412.01/2013SMS- SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

**OBJETO:** Aquisição de material de expediente e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cariré.

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD SECRET.	QTD PSF	QTD ENDEMIAS	QTD HOSPITAL	TOTAL	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
1	AGENDA P/ TELEFONE	UND	10	5	5	10	30	FRAMA	R\$ 9,30	R\$ 279,00
2	AGENDA PERMANENTE	UND	10	5	5	10	30	FRAMA	R\$ 10,40	R\$ 312,00
3	ALFINETE PARA MAPA	CAX	30	10	10	20	70	ACC	R\$ 3,75	R\$ 262,50
4	ALMOFADA Nº 02 AZUL PARA CARIMBO	UND	10	10	5	30	55	RADEX	R\$ 3,40	R\$ 187,00
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	20	5	5	10	40	RADEX	R\$ 3,75	R\$ 150,00
6	APONTADOR PARA LAPIS	UND	10	10	10	30	60	CIS	R\$ 0,40	R\$ 24,00
7	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/ 1 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRINIL	R\$ 17,30	R\$ 519,00
8	BANDEJA P/CORRESPONDENCIA C/2 CUBA	UND	10	5	5	10	30	AGRINIL	R\$ 37,30	R\$ 1.119,00
9	BORRACHA BICOLOR	UND	10	10	10	30	60	ZAP	R\$ 0,30	R\$ 18,00
10	BORRACHA PONTEIRA	UND	80	60	30	150	320	SLIM	R\$ 0,19	R\$ 60,80
11	CADERNO EM ESPIRAL GRANDE DE UMA MATERIA	UND	30	5	5	20	60	MAXIMA	R\$ 14,60	R\$ 876,00
12	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	UND	30	5	5	20	60	MAXIMA	R\$ 3,30	R\$ 198,00
13	CALCULADORA ELETRONICA - 12 DIGITOS	UND	10	5	5	10	30	CLASSE	R\$ 15,40	R\$ 462,00
14	CANETA AZUL PARA MARCAR TECIDO	UND	10	5	5	10	30	PILOT	R\$ 3,50	R\$ 105,00
15	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UND	500	300	200	1.000	2000	COMPACTOR	R\$ 0,73	R\$ 1.460,00
16	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UND	100	50	50	200	400	COMPACTOR	R\$ 0,73	R\$ 292,00
17	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UND	100	50	50	200	400	COMPACTOR	R\$ 0,73	R\$ 292,00
18	CANETA C/ TINTA LUMINOSA AMARELA	UND	50	50	30	100	230	PILOT	R\$ 2,50	R\$ 575,00
19	CANETA MARCA TEXTO	UND	50	50	30	100	230	CIS	R\$ 1,60	R\$ 368,00
20	CANETA PARA RETRO-PROJETOR	UND	30	10	10	20	70	PILOT	R\$ 3,30	R\$ 231,00
21	CARBONO PRETO DE 1 FACE 22X33	CAX	10	10	10	20	50	HELIOS	R\$ 24,10	R\$ 1.205,00
22	CARTOLINA COMUM	UND	100	30	30	100	260	CARTOLINA	R\$ 0,60	R\$ 156,00
23	CARTOLINA DUPLA FACE	UND	100	10	10	100	220	CARTOLINA	R\$ 0,75	R\$ 165,00
24	CLIPS 3/0 (EMB. 100 UND)	CAX	100	10	10	50	170	ACC	R\$ 3,70	R\$ 629,00
25	CLIPS N.2/0 (EMB.C/100UND)	CAX	50	50	50	100	250	ACC	R\$ 2,10	R\$ 525,00
26	CLIPS N.6/0 (EMB.C/100UND)	CAX	50	30	20	50	150	ACC	R\$ 3,90	R\$ 585,00
27	COLA BRANCA (EMB. 90GR)	UND	20	20	10	50	100	POLAR	R\$ 4,01	R\$ 401,00
28	COLA GROSSA DE BASTÃO PARA PISTOLA	UND	30	5	5	20	60	CIS	R\$ 1,30	R\$ 78,00
29	COLA ISOPOR (EMB. 90GR)	UND	15	10	10	15	50	FORTFIX	R\$ 2,30	R\$ 115,00
30	CORRETIVO LIQUIDO	UND	15	15	10	30	70	HELIOS	R\$ 1,95	R\$ 136,50



31	ENVELOPE PAPEL MADEIRA 22 X 32	UND	4000	200	100	700	5000	SCRIT	R\$ 0,55	R\$ 2.200,00
32	ESTILETE LARGO	UND	30	10	10	20	70	CIS	R\$ 1,75	R\$ 52,50
33	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	15	15	10	30	70	ACC	R\$ 3,50	R\$ 245,00
34	FITA ADESIVA 45MM X 50M	UND	10	10	5	30	55	3M	R\$ 3,90	R\$ 214,50
35	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DE 45MM X 45M	UND	30	5	5	20	60	3M	R\$ 3,89	R\$ 233,40
36	FITA DECORATIVA 20MM X 30M	UND	10	2	2	6	20	FIDEPLA	R\$ 3,55	R\$ 71,00
37	FITA GOMADA 38 X 50	UND	100	10	10	50	170	TARTAM	R\$ 10,40	R\$ 1.768,00
38	FLANEOGRAFO 90X120 CM	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	R\$ 70,50	R\$ 2.115,00
39	FOLHA ADESIVA TRANSPARENTA DE 45MM X 45M	UND	50	10	10	50	120	UZE	R\$ 2,90	R\$ 348,00
40	FOLHA DE ISOPOR 10MM	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	R\$ 3,35	R\$ 100,50
41	GRAMPEADOR 26/6 COMUM	UND	10	10	10	10	40	CIS	R\$ 8,70	R\$ 348,00
42	GRAMPEADOR P/100 FLS	UND	3	1	1	2	7	EAGLE	R\$ 49,20	R\$ 344,40
43	GRAMPEADOR PISTOLA	UND	5	2	2	2	11	EAGLE	R\$ 57,50	R\$ 632,50
44	GRAMPO 106/6 (EMB. 5000 UND)	CAX	10	2	2	5	19	ACC	R\$ 12,70	R\$ 241,30
45	GRAMPO 23/13 P/ GRAMP. (EMB.C/1000UND)	CAX	10	10	5	20	45	ACC	R\$ 3,70	R\$ 166,50
46	GRAMPO 26/6 P/ GRAMP. (CAX. C/ 1000UND)	CAX	10	5	5	10	30	DUBLIM	R\$ 3,79	R\$ 113,70
47	ISOPOR Nº 20	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	R\$ 4,60	R\$ 138,00
48	LAPIS DE CERA CX C/ 6	CAX	10	5	5	10	30	KOALA	R\$ 14,50	R\$ 435,00
49	LAPIS PRETO Nº02	UND	500	200	200	500	1400	NOBRE	R\$ 0,27	R\$ 378,00
50	LIGA DE BORRACHA PCT C/ 10	PCT	10	5	5	10	30	MAMUTH	R\$ 4,30	R\$ 129,00
51	LIVRO DE ATA COM 100 FLS	UND	50	20	20	20	110	GRAFSET	R\$ 9,20	R\$ 1.012,00
52	LIVRO DE ATA COM 200 FOLHAS	UND	20	20	10	50	100	GRAFSET	R\$ 17,80	R\$ 1.780,00
53	LIVRO DE ATA COM 50 FLS	UND	50	20	20	50	140	SÃO DOMINGOS	R\$ 5,50	R\$ 770,00
54	LIVRO DE PONTO C/100 FLS	UND	50	20	10	50	130	GRAFSET	R\$ 11,80	R\$ 1.534,00
55	LIVRO DE PROTOCOLO COM 100 FLS	UND	20	20	10	20	70	SÃO DOMINGOS	R\$ 6,70	R\$ 469,00
56	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO-AZUL	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 4,20	R\$ 126,00
57	PAPEL 40 QUILOS BRANCO	RESMA	10	2	2	10	24	EXTRA	R\$ 17,50	R\$ 420,00
58	PAPEL ADESIVO PLASTICO	UND	10	5	5	10	30	VULCANO	R\$ 71,00	R\$ 2.130,00
59	PAPEL CAMURÇA	UND	10	5	5	10	30	SÃO MATEUS	R\$ 0,75	R\$ 22,50
60	PAPEL MADEIRA MED. 99X66CM	UND	150	20	20	150	340	OURO	R\$ 0,60	R\$ 204,00
61	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G/M2	RESMA	800	100	50	400	1350	CHAMEX	R\$ 14,78	R\$ 19.953,00
62	PAPEL OFICIO COLORIDO (EMB.100FLS)	RESMA	5	2	2	5	14	CHAMEQUINHO	R\$ 3,70	R\$ 51,80
63	PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO	UND	100	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,20	R\$ 1.612,00
64	PASTA AZ LOMBO LARGO OFICIO	UND	100	30	30	100	260	FRAMA	R\$ 6,50	R\$ 1.690,00
65	PASTA CATALAGO C/100 SACOS	UND	30	5	5	20	60	ACP	R\$ 24,70	R\$ 1.482,00
66	PASTA CLASSIFICADOR	UND	10	10	10	20	50	GPO	R\$ 3,75	R\$ 187,50
67	PASTA COM ELASTICO	UND	300	100	50	300	750	POLYCART	R\$ 2,40	R\$ 1.800,00
68	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	UND	100	20	20	100	240	CEARAPEL	R\$ 2,80	R\$ 672,00
69	PASTA LISA COM ELASTICO	UND	30	10	10	20	70	POLIBRAS	R\$ 2,60	R\$ 182,00
70	PASTA SUSPENSO P/ ARQUIVO	UND	30	5	5	20	60	CPO	R\$ 21,50	R\$ 1.290,00
71	PERCEVEJO	CAX	15	10	5	10	40	ACC	R\$ 2,90	R\$ 116,00
72	PERFURADOR DE PAPEL P/ 50 FLS	UND	15	5	5	10	35	GENMS	R\$ 32,00	R\$ 1.120,00
73	PERFURADOR DE PAPEL, C/ CAP.P/20FLS	UND	3	1	1	1	6	CIS	R\$ 14,90	R\$ 89,40
74	PINCEL ATÔMICO AZUL	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,40	R\$ 204,00
75	PINCEL ATÔMICO PRETO	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,40	R\$ 204,00
76	PINCEL ATÔMICO VERDE	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,40	R\$ 204,00
77	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	UND	20	10	10	20	60	PILOT	R\$ 3,40	R\$ 204,00
78	PINCEL HIDRACOR (12CORES)	PCT	15	5	5	10	35	COMPACTOR	R\$ 15,50	R\$ 542,50
79	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	UND	15	5	2	13	35	DESART	R\$ 3,70	R\$ 129,50
80	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 3,70	R\$ 111,00



81	PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMEL.	UND	10	5	5	10	30	CIS	R\$ 3,70	R\$ 111,00
82	PISTOLA PARA COLA GROSSA PARA PISTOLA	UND	10	3	2	10	25	CIS	R\$ 16,90	R\$ 422,50
83	PORTA CLIPS C/ IMÃ	UND	10	5	5	10	30	ACRIMET	R\$ 24,50	R\$ 795,00
84	PORTA LAPIS	UND	30	10	10	20	70	ACRIMET	R\$ 9,60	R\$ 672,00
85	PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	UND	30	10	10	20	70	ACRIMET	R\$ 14,30	R\$ 1.001,00
86	PRANCHETA EM ACRÍLICO	UND	30	5	5	20	60	ACRIMET	R\$ 12,20	R\$ 732,00
87	QUADRO BRANCO MEDIO.120 X 90M	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	R\$ 78,30	R\$ 2.349,00
88	QUADRO BRANCO TAM.90 X 120M	UND	10	5	5	10	30	SOUZA	R\$ 90,20	R\$ 2.706,00
89	RÉGUA DE 20 CM EM AÇO	UND	30	5	5	20	60	WALLEU	R\$ 12,00	R\$ 720,00
90	REGUA PLÁSTICA DE 30 CM	UND	80	15	15	80	190	WALLEU	R\$ 0,47	R\$ 89,30
91	REGUA PLÁSTICA DE 50 CM	UND	15	10	10	15	50	WALLEU	R\$ 3,10	R\$ 155,00
92	TESOURA DE PICOTAR	UND	5	1	1	3	10	WESTERN	R\$ 40,80	R\$ 408,00
93	TESOURA SEM PONTA GRANDE	UND	15	10	5	15	45	CIS	R\$ 8,60	R\$ 387,00
94	TINHA GUACHE NA COR PRETA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
95	TINTA AZUL PARA ALMOFADA	UND	40	10	10	20	80	RADEX	R\$ 2,80	R\$ 224,00
96	TINTA GUACHE NA COR AMARELA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
97	TINTA GUACHE NA COR AZUL	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
98	TINTA GUACHE NA COR BRANCA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
99	TINTA GUACHE NA COR ROSA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
100	TINTA GUACHE NA COR VERDE	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
101	TINTA GUACHE NA COR VERMELHA	CAX	5	2	1	2	10	KOALA	R\$ 3,80	R\$ 38,00
<b>TOTAL</b>										<b>R\$ 73.970,10</b>

**EMPRESA:** SILVIO CESAR S. SOUZA ME  
**ENDEREÇO:** R. HENRIQUE RODRIGUES, Nº 257  
**REPRESENTANTE LEGAL:** SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA  
**CPF Nº:** 802.796.783 – 04  
**CARIRÉ, 13 DE DEZEMBRO DE 2013.**

.....  
carimbo e assinatura

Silvio César S. Souza - ME  
CNPJ: 13.859.826/0001-52  
CGF: 06.566.370-5  
CARIRÉ - CE